subtilesque iusticias violentas petitiones iinmo exactiones extorqueret, 

sumptuosis immoderatisque hospitationibus familiam gravaret., sicque bis 

atque aliis modis res §cclesi§ funditus exhauriret. Querelosa igitur pro- 

clainatione abbatis, fratrum et familiQ eiusdem QcclesiQ coacti eundem 

Marcwardum iusto et legitimo iudicio excommunicatum publico omnium 

decreto advocatia privavimus. Qui cum controversiam illam fide in- 

tegra in consilium nostrum posuisset, rogatu eiusdem abbatis et fratrum, 

quos humili satisfactione placaverat, §cclesiQ reconciliavimus. Cum 

nostris ergo familiaribus et (jcclesi^ maioribus communicato consilio 

hanc confirmationis cartam fieri sigillique nostri impressione muniri ius- 

simus, qua diligenter, quid eius vel omnium sibi succedentium iuris 

esset, annotari fecimus et dei aucforitate nostrique officii potestate sub 

anathematis interclusione firmavimus, ut, hocexcepto, nil ulterius in 

bona monasterii vel familiQ presumatur. Primo, ut ipse principalis ad- 

vocatus eandem advocatiam per se administret nec aliquid eiusdem 

advocati^ alicui in beneficium prestare presumat, ne subadvocatos alios, 

quam ex familia QcclesiQ consilio abbatis, substituat et, quid iuris in 

eius appenderetur servitio, id a nostra manu in beneficium accipiat. 

Quod quidem servitium in presenti carta determinatum constituimus in 

abbatis arbitrio consistere, utrum velit illud persolvere aut talento redi- 

mere. Tria placita tribus in anno temporibus sedeat, quibus placitis per 

tres dies habitis ad eorundem trium dierum servitium non plus ei dabi— 

tur quam tritici tres modii dominici, unus porcus, in quo plenum servi¬ 

tium sit, unus lateralis porcus et sugens porcellus, novem gallinQ pulli, 

30 casei et 90 ova, tres situl§ dominier vini et sex cervisi§, piperis et 

cer§ trium denariorum precium, scutell^ 30 et bicarii 20. Ad pabula 

equorum in duobus quidem placitis dabitur ei unum, quod lingua ru- 

stica nominatur scog, siliginis et duo aven§, in tercio vero placito dabi¬ 

tur herba in campo et duo modii dominici avenQ ipsius equo. Tria 

plaustra ligni dabuntur unaquaque die. Et super Iiqc dicta res iuste 

non datur ulla. Si quis igitur in posterum vel advocatus vel alia qu§- 

vis ^cclesiastica secularisve persona hanc institutionem nostram irfrin- 

gere vel annullare attemptaverit, anathema sit iramque omnipotentis dei 

et sanctQ matris Christi Mari§ incurrat, nec aliquam partem in regno dei 
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dei habeat, sed cum Juda proditore Qlernas presumptionis su§ p^iias